
 
 

UCHWAŁA NR XIV/107/2025 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/90/2025 z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania dotacji celowych na realizację zadań w ramach programu pn. „Wsparcie osób najuboższych 

na wymianę pieców pozaklasowych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 403 ust. 4–6 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 647 ze zm.), Rada Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/90/2025 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania dotacji celowych na realizację zadań w ramach programu pn. „Wsparcie osób 
najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Zakres kosztów kwalifikowanych Za koszty kwalifikowalne uznaje się wydatki związane z: 

a) zmianą systemu ogrzewania, 

b) zamontowaniem urządzeń do regulacji wykorzystywanego ciepła m.in. w postaci zaworów i głowic 
termostatycznych na każdym grzejniku, 

c) likwidacją zainstalowanych nieefektywnych źródeł ciepła, 

d) modernizacją instalacji wewnętrznych ogrzewania i ciepłej wody użytkowej lub budową nowych 
w przypadku konieczności dostosowania do nowego źródła ciepła, 

e) modernizacją systemów wentylacyjnych, 

f) wykonaniem niezbędnej, dokumentacji projektowej, ocen, ekspertyz.”. 

2. W § 5 ust. 2 Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały skreśla się tiret 6. 

3. § 5 ust. 4 Regulaminu stanowiący załącznik do Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „4. Nabór 
wniosków odbędzie się w terminie od 21.07.2025 r. do 30.07.2025 r.” 

4. § 5 ust. 16 Regulaminu stanowiący załącznik do Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„16. Umowa stanowi podstawę do rozpoczęcia Inwestycji i gwarantuje zabezpieczenie środków 
finansowych na udzielenie Dotacji.”. 

5. pkt VII załącznika nr 1 do Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„VII. PRZYJMUJĘ DO WIADOMOŚCI, ŻE: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4219



1. Moje dane kontaktowe będą udostępniane (imię i nazwisko, adres nieruchomości, adres do 
korespondencji, telefon, e-mail) w celach realizacji Programów będących podstawą ubiegania się 
o dotację na realizację zadań objętych niniejszym wnioskiem. 

2. Konieczne jest przeprowadzenie kontroli wykonywania zadania publicznego w toku jego 
realizacji oraz po jego zakończeniu. 

3. W przypadku zmiany stanu prawnego w trakcie realizacji umowy o udzieleniu dotacji celowej, 
o fakcie tym niezwłocznie poinformuję Gminę Biały Dunajec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4219


	UCHWAŁA NR XIV/107/2025 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 4
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 4
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 4
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 4
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 4
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. § 4


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 16 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. lit. VII w § 1 ust. 5
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T15:12:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




